

İslam İnkılabı Lideri'nin hac mesajı - 27 /Jun/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyid Ali Hamenei büyük hac kongresi münasebetiyle yayınladığı mesajında, Hac merasiminin insanlığın ahlaki ve manevi yücelişinin zeminini hazırlayan ve insanların gelişmesi için küresel bir çağırısı olduğunu kaydederek şu vurguda bulundular: "Hac ibadetinin evrensel bir etki bırakabilmesinin gerekli şartı, İslam ümmetinin "Vahdet" ve "Maneviyat" esaslarına dayanarak bu sırlarla dolu farızanın hayat veren hitabesini doğru anlaması ve tanınmasıdır."

Ayetullah Hamenei'nin bu yılki Hac mesajı şöyle:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى الرَّسُولِ الْأَعْظَمِ مُحَمَّدٍ الْمُصْطَفَى وَ آلِهِ الطَّيِّبِينَ وَ صَحْبِهِ الْمُنْتَجِبِينَ

Hacc'ın İbrahimi selamı ve onun evrensel çağırısı, bir kez daha tarihin yüreğinde tüm dünyayı kendine muhatap etti ve istekli ve zikreden yürekleri heyecan ve şevkle doldurdu. Davet edenin nidâsı tüm insanlığa hitaben şöyledir:

وَأَذِّنْ فِي النَّاسِ بِالْحَجِّ وَ هُدًى لِّلْعَالَمِينَ. : sahibidir ev kutsal ve klavuzu insanların tüm Kabe Ve çeşitli dünyasının İslam ve Kabe olan eksenini ana ve noktası merkezî dikkatinin Müslümanların Tüm kapsaminin küçük bir örneği olan hac merasimi, insan toplumunun gelişmesine ve tüm insanların sağlık ve güvenliğine hizmet edebilir. Hac, tüm insanlığa manevi ve ahlaki bir yükseliş getirebilir ve bu, günümüz insanının hayati ihtiyacıdır. Hac İstikbar ve Siyonizm'in günümüz ve yarınki insanının ahlaki çöküşü için planlarını batıl ve etkisiz hale getirebilir. Bu küresel etkilemenin gerekli şartı Müslümanların ilk adımda, Hacc'ın hayat bağışlayan hitabesini kendilerinin iyice dinlemeleri ve onu uygulamak için tüm çaba ve gayretlerini sarf etmeleri gerekmektedir. Bu hitabenin iki ana sütunu "Vahdet" ve "Maneviyat"tır. Vahdet ve Maneviyat, İslam dünyasının manevi ve maddi gelişiminin ve onun tüm dünyaya etkilerini yayma garantörüdür. Vahdet, düşünme ve uygulamanın bağlantısı anlamına gelir. Yüreklerin, görüşlerin ve yönelimlerin yakınlığı anlamına gelir; bilimsel ve deneysel sinerji anlamına gelir; İslami ülkelerin ekonomik bağlarının anlamına gelir; Müslüman hükümetlerin işbirliği ve güveni anlamına gelir; ortak ve tanınmış düşmanların karşısında işbirliği anlamına gelir. Vahdet, düşmanların planlanan komplolarının İslami mezhepler, milletler, ırklar ve dillerinin ve kültürlerini birbirleriyle karşı karşıya getirememesi anlamına gelir. Vahdet, Müslüman milletlerin birbirlerini düşmanın fitneci tanıtımı yoluyla değil, ilişki, diyalog ve git gellerle tanımaları anlamına gelir. Birbirlerinin imkan ve kapasitelerinin bilincinde olarak onları kullanmaya planlama yapmalarıdır. Vahdet, İslam dünyasının üniversiteleri ve bilginlerinin el ele vermesi anlamındadır. İslami mezhepler alimleri birbirlerine iyi niyetle, hoşgörü ve insaf ile bakmalı, birbirlerinin sözlerine kulak vermeli; Her ülkedeki ve her mezhepteki elitler, insanları birbirlerinin ortak yönleriyle tanıştırmalı ve onları bir arada yaşamaya ve kardeşliğe teşvik etmelidir. Vahdet ayrıca İslam ülkelerindeki siyasi ve kültürel liderlerin koordineli bir şekilde yeni dünya düzeninin şartlarına hazırlanmaları, fırsat ve tehditlerle dolu yeni dünya deneyiminde İslam ümmetinin uygun konumunu kendi elleriyle ve kendi iradeleriyle belirlemek, "Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra Batı hükümetlerinin Batı Asya'nın siyasi ve bölgesel mühendisliği" konusundaki acı deneyiminin tekrarlanmasına izin vermemeleri anlamına gelir. Maneviyat, dini ahlakın yükselişi anlamına gelir. Batı'nın düşünce kaynakları tarafından uzun bir süre teşvik edilen din eksi ahlak büyümesi, dünyadaki herkesin tanık olduğu Batı'daki bu dizginsiz ahlaki düşüşün sonucudur. Maneviyat ve ahlaki hac menasikinden, ihram'daki sade yaşamdan ve hayali ayrıcalıkların nefy edilmesinin «دال ج لا و سوق فلا و ش فر لا»، «قير الفس الباء وأمطعاً و» ayetlerinden, bütün ümmetin tevhid eksenindeki hareketinden, şeytanı taşlamadan ve müşriklerden beraat etmekten öğrenmeliyiz.

Hacc'a giden bayan ve erkek kardeşlerim!

Bu eşsiz farızanın sırlarında düşünmek ve araştırmak için Hac fırsatından yararlanın ve onu ömür boyu azığı yapın. Bu zaman diliminde "vahdet" ve "maneviyat", eskisinden daha fazla istikbar ve Siyonizm düşmanlığına ve sabotajlarına maruz kalmaktadır. Amerika ve diğer sultacı istikbar kutupları, Müslümanların birliğine, Müslüman milletlerin, ülkelerin ve hükümetlerin anlayışına ve bu milletlerin genç neslinin dindarlığına ve şeriate yönelmelerine şiddetle karşı çıkıyor ve ellerinden geldiğince bununla mücadele etmeye çalışıyorlar.

Hepimizin ve tüm milletlerin ve hükümetlerimizin görevi, bu hain Amerikan ve Siyonist planına karşı durmaktır. Yüce ve kadir Allah'tan medet umun; müşriklerden beraat ruhunu kendinizde güçlendirin ve bunu yayınlamaktan ve yaşam ortamınızda derinleştirmekten kendinizi sorumlu tutun.

Herkesin tevfiği ve siz İranlı ve yabancı hacıların haccının makbul ve meşkur olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyor , İmam Zaman'ın -as- duasının herkes için müstecap olmasını temenni ederim.

والسلام علیکم ورحمة الله

6 Zilhicce 1444

4 Tir 1402